
UCHWAŁA NR XXXV/232/2013
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/204/2009 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw wynikające ze stosunku pracy  nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Gdański

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 595) oraz art. 30 ust 6 i 6a i art. 54 ust. 3 i ust 7ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 ze zm.)

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/204/09 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
wynikające ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gdański 
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego Nr 69, poz. 1377) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tabela – dodatków funkcyjnych 

Lp.  Stanowisko kierownicze  Miesięczna kwota w (złotych)
1. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów: 

a)dyrektor szkoły liczącej: 
do 8 oddziałów 
od 9 do 16 oddziałów 
od 17 i więcej oddziałów 

b)wicedyrektor szkoły (zespołu szkół)
c)kierownik szkolenia praktycznego 
d)zastępca kierownika szkolenia praktycznego 

200 – 800 
400 – 1000 
700 – 1600 

250 – 700 
150 – 600 
100 – 350

2. Pozostałe placówki: 
a)dyrektor poradni psychologiczno- pedagogicznej 

b)wicedyrektor poradni psychologiczno- pedagogicznej 

c)dyrektor ośrodka doskonalenia nauczycieli 

d)kierownik internatu 

400 – 1150 

250 - 700 

150 –  850 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 3891



150 –  650

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Kazimierz Kloka

”.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3891


		2013-11-14T10:34:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




